
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-3300

О результатах Международного конкурса детского творчества «8 марта - праздник весны, цветов и любви»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «8 марта - праздник весны, цветов и любви»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ташлык 
Маргарита

Самойлова 
Екатерина 
Анатольевна

Единственной на Свете 1 место РР - 0-
58637

2 Бобова Анита
Ахметова 
Гузелия 
Минемазитовна

Любимая мама любимые дети 1 место РР - 0-
58644

3 Ахметшин Алан
Елизарова 
Елена 
Николаевна

Мама. (Михаил Садовский). 1 место РР - 0-
58761

4 Ильина Дарьяна
Елизарова 
Елена 
Николаевна

Петр Синявский "Разноцветный 
подарок ". 1 место РР - 0-

58762

5 Симонькин Семён
Тамашевская 
Надежда 
Павловна

Любимой маме 1 место РР - 0-
58777

6 РЕДЬКИН БОГДАН
Минекаева 
Минзира 
Зуфаровна

"Цветы любимой маме" 2 место РР - 0-
58841

7 Хайретдинов 
Амир Русланович

Гумерова 
Назира 
Мингалиевна

8 марта - праздник весны, цветов и 
любви 1 место РР - 0-

58861



8 Вырвас Кирилл
Романчина 
Светлана 
Евгеньевна

"Сердце" маме 1 место РР - 0-
58870

9 Кетова София
Кирпищикова 
Зинаида 
Александровна

маме на 8 марта 1 место РР - 0-
58876

10 Розочкина 
Анастасия

Свиридова 
Надежда 
Юрьевна

Подарок для мамы 1 место РР - 0-
58887

11 Зимин Савелий
Картыкова 
Валентина 
Александровна

Подарок маме 3 место РР - 0-
58894

12 Усатова Мария
Мошонкина 
Ольга 
Вячеславовна

Мамочка любимая моя! 2 место РР - 0-
58919

13 Коллективная 
работа группы5

Маркина 
Татьяна 
Валерьевна

Цветы для любимых мам и бабушек 1 место РР - 0-
58928

14 Шибаева Настя
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Моя мамочка 1 место РР - 0-
58929

15 группа 
"Клубничка"

Шмакова 
Лидия 
Леонидовна

"Подснежник"" 1 место РР - 0-
58932

16 Колягин Даниил
Лубская 
Татьяна 
Петровна

" Весеннее дерево" -подарок для 
мамы к празднику 1 место РР - 0-

58938

17 Горячева Дарья
Мазурова 
Галина 
Геннадьевна

Ф.Бургмюллер "Сильфы" 1 место РР - 0-
58940

18 Кашина Софья
Мазурова 
Галина 
Геннадьевна

"Maybe I Maybe you"- Scorpions 1 место РР - 0-
58941

19 Сидоренко 
Александр

Мазурова 
Галина 
Геннадьевна

В. Коровицын "Багатель", М.Шмитц 
"Пляска ковбоев" 1 место РР - 0-

58942

20 Афанасьев Роман
Мазурова 
Галина 
Геннадьевна

Скотт Джоплин "Рэгтайм" 1 место РР - 0-
58943

21 Гришина Злата
Ушанова 
Наталья 
Викторовна

Подарок маме 1 место РР - 0-
58950

22
Дети старшей - 
подготовительной 
группы

Орлова 
Надежда 
Александровна

"Вальс для мамы" 2 место РР - 0-
58952



23
Дети старшей - 
подготовительной 
группы

Орлова 
Надежда 
Александровна

Песня для мамы "Солнышко в 
окошко светит нам с утра" 1 место РР - 0-

58953

24 Дубинина Ксения
Нестерова 
Анастасия 
Мингасовна

Мимоза для мамы 1 место РР - 0-
58977

25 Юшин Даниил Аносова Нина 
Автандиловна Цветы для мамочки 3 место РР - 0-

58983

26 Запонов Тимоша
Тимонина 
Наталья 
Валерьевна

"Подарок маме" 2 место РР - 0-
58994

27 Дудеева 
Елизавета

Авдалян 
Жанна 
Рубеновна

Весна 1 место РР - 0-
59003

28 Киселева 
Маргарита

Танушкина 
Елена 
Ивановна

Весеннее настроение 2 место РР - 0-
59006

29 Жижина 
Кристина

Свиридова 
Надежда 
Юрьевна

Подарок для мамы 1 место РР - 0-
59007

30 Воронов Савва
Леонтьева 
Людмила 
Владимировна

Букет для любимой мамочки 3 место РР - 0-
59012

31 Антонов Матвей
Леонтьева 
Людмила 
Владимировна

Я дарю тебе цветы! 2 место РР - 0-
59013

32 Латышева Ева
Леонтьева 
Людмила 
Владимировна

Подарок для мамы! 1 место РР - 0-
59014

33 т.к."ФАНТАЗИЯ"
Гладченко 
Лилия 
Франковна

Танец Цветов 1 место РР - 0-
59016

34 Младший хор 
"Соловушка"

Русина Ольга 
Сергеевна, 
Новикова 
Неонила 
Михайловна

"Мамин праздник" 2 место РР - 0-
59018

35 Топчеева Злата
Шнуркова 
Людмила 
Николаевна

Мамочке 1 место РР - 0-
59028

36 Злата Топчеева
Полтавец 
Елена 
Ивановна

Открытке маме 2 место РР - 0-
59030

37
Новикова 
Ангелина 
Антоновна

Герчиу 
Татьяна 
Сергеевна

"Цветы для мамы" 2 место РР - 0-
59051



38
Чередниченко 
Анастасия 
Александровна

Герчиу 
Татьяна 
Сергеевна

"Подарок маме" 1 место РР - 0-
59052

39
Пулотова 
Зайнаббиби 
Умаржоновна

Герчиу 
Татьяна 
Сергеевна

"Цветочки для мамочки" 2 место РР - 0-
59053

40 Аракелян Мартин 
Аркадиевич

Герчиу 
Татьяна 
Сергеевна

"Цветочки для мамочки" 1 место РР - 0-
59054

41 Группа 10

Мусатина 
Евгения 
Владимировна. 
Смирнова 
Елена 
Юрьевна

« Букет для милой мамочки « 2 место РР - 0-
59055

42 Шархамуллин 
Владислав

Пахомова 
Наталья 
Васильевна

Мамочка моя родная 1 место РР - 0-
59058

43 Балаба Семён Зверева Юлия 
Иннокентьевна Подарок маме 2 место РР - 0-

59061

44 Рогов Саша
Касаткина 
Юлия 
Сергеевна

Любимой мамочке 3 место РР - 0-
59062

45 Зуева Николь Слинько Ольга 
Николаевна "Танец для мамы" 3 место РР - 0-

59068

46 Дёмин Илья
Цинцерова 
Мария 
Васильевна

Мартовский медведь 1 место РР - 0-
59070

47 Несмеянова 
Софья

Таран Татьяна 
Михайловна Ольга Чусовитина "Моя бабушка" 1 место РР - 0-

59088

48 Ишкина Аделина
Любовь 
Ивановна 
Чередниченко

Портрет мамы 1 место РР - 0-
59089

49 Орлова Ольга 
Викторовна

Орлова Ольга 
Викторовна Танец с цветочками для мамы 1 место РР - 0-

59092

50 Группа 
"Русалочка"

Пелых Н. И. и 
Агафонова В. С. Танец "Старинная пластинка" 1 место РР - 0-

59104

51
Танцевальная 
группа 
"Шалунишки"

Салтовская 
Наталья 
Валерьевна

танцевальная композиция "Во саду 
ли, в огороде" 1 место РР - 0-

59105

52 Черноусова 
Екатерина

Федулова 
Валентина 
Александровна

"МАМОЧКЕ" 1 место РР - 0-
59107



53 Гамалинская Катя
Садомова 
Татьяна 
Анатольевна

С праздником, мамочка! 1 место РР - 0-
59118

54 Сухоруков Даниил
Неведомская 
Юлия 
Васильевна

"Моя мама" 2 место РР - 0-
59131

55 Бредова Таня
Неведомская 
Юлия 
Васильевна

"Мамочка любимая" 1 место РР - 0-
59132

56 Финаева Софья
Сергеева 
Тамара 
Александровна

"Мамочка" 3 место РР - 0-
59133

57 Лусникова Ксения
Огородова 
Елена 
Владимировна

"Букет для мамы" 2 место РР - 0-
59134

58 Группа "Радуга"
Осинская 
Ирина 
Сергеевна

Наши ладошки - мамины цветочки 1 место РР - 0-
59136

59 Кузнецов 
Владислав

Еремина 
Евгения 
Павловна

Подарок маме 1 место РР - 0-
59138

60
Танцевальный 
коллектив 
"Ассорти *

Гербер Анна 
Александровна, 
Кутвицкий 
Сергей 
Александрович

Танец "Мелодия дождя" 1 место РР - 0-
59143

61 Никишин Матвей 
Иванович

Минибаева 
Илюся 
Магадеевна

"Маме букетик собиру" 1 место РР - 0-
59165

62 Бондарева 
Александра

Фисенко Ольга 
Ильинична "Подарок для мамы" 1 место РР - 0-

59170

63 Багаутдинова 
Ляйсан

Ильина Мария 
Германова Мимозы для мамы 1 место РР - 0-

59173

64
Крупейченко 
Екатерина 
Дмитриевна

Крупейченко 
Жанна 
Дмитриевна

Весенние фантазии 1 место РР - 0-
59188

65 Кузнецова Дарина
Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

"Солнечная песенка" сл. и муз. 
Е.Матвиенко 1 место РР - 0-

59196

66 Шербоева Соня
Иванова 
Кэскилэнэ 
Александровна

Цветочная гирлянда 1 место РР - 0-
59199

67 Бочонина 
Ангелина

Иванова 
Кэскилэнэ 
Александровна

Цветочная гирлянда 1 место РР - 0-
59200



68 Бурнашов Костя
Иванова 
Кэскилэнэ 
Александровна

Цветочная гирлянда 2 место РР - 0-
59201

69 Мухин Айсиэн
Иванова 
Кэскилэнэ 
Александровна

Цветочная гирлянда 3 место РР - 0-
59202

70 Калинин 
Владимир

Ковба 
Богданна 
Васильевна

Букет для мамы 2 место РР - 0-
59222

71 Беликова Алиса
Гончарик 
Елена 
Васильевна

"Для мамочки любимой" 1 место РР - 0-
59255

72
Вокальный 
ансамбль 
"Звездочка"

Барташ Т.С., 
Флоринская 
Т.Е.

Солнышко проснется 1 место РР - 0-
59288

73
Вокальный 
ансамбль 
"Звездочка"

Барташ Т.С., 
Флоринская 
Т.Е.

У мамочки моей 1 место РР - 0-
59289

74
Вокальный 
ансамбль 
"Василек"

Барташ Т.С., 
Хозова А.В., 
Нугуманова 
И.И.

Солнышко проснется 2 место РР - 0-
59291

75 Борискова Майя
Ревенок 
Надежда 
Григорьевна

Букет для мамы 1 место РР - 0-
59298

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


